yesprep.org

Letter of Clarification

To: All Vendors

From: Cheris Kotalik, Construction Manager

Date: November 6, 2018

SUBJECT: Response for Vendor Questions regarding RFP - #YP2018 – YES Prep White Oak Campus

Roof Replacement – P017

For the benefit of all prospective Vendors and to avoid possible confusion in submitting information for YES Prep White Oak Campus Roof Replacement, the following questions were asked, and the answers are as follows:

1) Question: Are downspouts to be included in the bid?

Answer: Yes, please include downspouts in your bid. We will rely on your knowledge of roofing systems to appropriately add downspouts for the West side gutters that are being replaced as indicated on the drawings.

2) Question: Is it all gutters or only the West side as indicated on the drawings?

Answer: Only bid the gutters on the West side as indicated on the drawings. Include downspouts as indicated in the answer to question #1.

This Clarification Letter is hereby incorporated in the Request for Proposal document and shall supersede any previous specifications or provisions in conflict with the Letter of Clarification. All prospective vendors are directed to submit accordingly. By submitting a response on this project, vendors shall be deemed to have received this letter of clarification and to have incorporated it into its Response for Proposal.